
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
  от «16» апреля 2024 года  № 53-п        р.п. Шербакуль 
 
«О признании утратившим силу 
нормативно-правового акта Главы 
 Шербакульского муниципального района  
Омской области» 
 

 
В целях создания условий для устойчивого развития Изюмовского сельского 

поселения Шербакульского муниципального района Омской области, 
руководствуясь градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шербакульского 
муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Главы Шербакульского 

муниципального района Омской области № 102-п от 26.05.2022 г. «Об утверждении 
правил землепользования и застройки Изюмовского сельского поселения 
Шербакульского муниципального района Омской области (в новой редакции). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Шербакульского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» sherb.omskportal.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Шербакульского муниципального района, председателя Комитета по 
строительству, архитектуре и градостроительной деятельности А.В. Кравченко. 

 
 

Глава Шербакульского  
муниципального района                                                                     А.А.Молоканов 
 
  

 


